ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003/2025 – REITORIA/ASSOC AO EDITAL Nº 001/2025

O Presidente da Comissão Eleitoral designada pelo Ato de Designação nº 001/2025 -

Colegiado da FALECT, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº 001/2025,

torna pública, para conhecimento dos interessados a inserção do item 12.1.1 do referido edital.

12.1.1 Excepcionalmente para os alunos do Curso de Ciência Da Computação no Núcleo
Pedagógico de Rondonópolis ficará alterado o horário da votação: Abertura: 15h e encerramento:
23h

Alto Araguaia - MT, 13 de maio de 2025

Prof.Me.Lucas Kriesel Sperotto
Presidente da Comissão Eleitoral

Ato de Designação nº 001/2025 - Colegiado da FALECT

Edital Complementar nº 003/2025
                                  Página 1 de 1